
UCHWAŁA NR XLI/706/2021 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Gorzów Wlkp. udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz 
ustalenia stawek opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 oraz art. 40 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz 
z art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6, art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/773/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 4 lipca 2014 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym  jest Miasto Gorzów Wlkp. udostępnionych dla operatorów i przewoźników, 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie 
z przystanków komunikacyjnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2014 r. poz.1374, zm. z 2019 r. 
poz. 2617) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 po ust. 9 dodaje się ust. 10 i 11 w brzmieniu: 

„10. Operator lub przewoźnik, w związku z robotami budowlanymi w obrębie 
infrastruktury drogowej, może czasowo korzystać z przystanków przeznaczonych dla 
obydwu grup wymienionych w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały, po dodatkowym 
zgłoszeniu i złożeniu deklaracji obejmującej przystanki dodatkowe/zamienne. 

11. Prezydent Miasta Gorzowa Wlkp. weryfikując przesłankę określoną 
w ust. 10 może nie wyrazić zgody na korzystanie z przystanku 
dodatkowego/zamiennego.”. 

2. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszej          
uchwały. 

3. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922CD421-3A5A-454C-A554-5600F2777F39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/706/2021 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 
Gorzów Wielkopolski udostępnionych dla operatora 

      

Lp. 

Numer 
przystanku 
zgodnie z 

Rozp. 
MTBiGM z 

dnia 
25.04.2012 

Rodzaj 
przystanku:    

A - 
autobusowy,     

T - 
tramwajowy 

Nazwa przystanku Ulica Kierunek 

1 01 T Żelazna Aleje 11 Listopada Wieprzyce 
2 02 T Żelazna Aleje 11 Listopada Śródmieście 
3 03 A Żelazna Aleje 11 Listopada Bogdaniec 
4 04 A Żelazna Aleje 11 Listopada Śródmieście 
5 05 T Muza Aleje 11 Listopada Wieprzyce 
6 07 A Muza Aleje 11 Listopada Bogdaniec 
7 08 T Muza Aleje 11 Listopada Śródmieście 
8 08 A Muza Aleje 11 Listopada Śródmieście 
9 09 T Os. Słoneczne Aleje 11 Listopada Wieprzyce 

10 10 T Os. Słoneczne Aleje 11 Listopada Śródmieście 
11 11 A Os. Słoneczne Aleje 11 Listopada Bogdaniec 
12 12 A Os. Słoneczne Aleje 11 Listopada Śródmieście 
13 13 T Pl. Słoneczny Aleje 11 Listopada Wieprzyce 
14 14 T Pl. Słoneczny Aleje 11 Listopada Śródmieście 
15 15 A Pl. Słoneczny Aleje 11 Listopada Bogdaniec 
16 16 A Pl. Słoneczny Aleje 11 Listopada Śródmieście 
17 01 A Asnyka Aleja Konstytucji 3 Maja Śródmieście 
18 02 A Chopina Aleja Konstytucji 3 Maja Baczyna 
19 01 A Roosevelta Aleja ks. Witolda 

Andrzejewskiego 
Osiedle 
Górczyn 

20 02 A Rondo Wyszyńskiego Aleja ks. Witolda 
Andrzejewskiego Śródmieście 

21 03 A Rondo Wyszyńskiego Aleja ks. Witolda 
Andrzejewskiego 

Osiedle 
Górczyn 

22 05 A Zacisze Aleja ks. Witolda 
Andrzejewskiego 

Osiedle 
Górczyn 

23 01 A Fredry Aleksandra Fredry Śródmieście 
24 02 A Fredry Aleksandra Fredry Osiedle 

Staszica 
25 03 A Długosza Aleksandra Fredry Śródmieście 
26 04 A Długosza Aleksandra Fredry Osiedle 

Staszica 
27 01 A Puszkina Aleksandra Puszkina Osiedle Piaski 
28 01 A Arsenał Bolesława Chrobrego Śródmieście 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922CD421-3A5A-454C-A554-5600F2777F39. Podpisany Strona 1



29 02 A Katedra Bolesława Chrobrego Zawarcie 
30 01 A Małorolnych - Cicha Cicha Ulim 
31 01 A Stilon Czereśniowa Śródmieście 
32 02 A Stilon Czereśniowa Osiedle 

Górczyn 
33 01 A Dobra SP-12 Dobra Wieprzyce 
34 02 A Dobra SP-12 Dobra Śródmieście 
35 03 A Artylerzystów Dobra Wieprzyce 
36 04 A Artylerzystów Dobra Małyszyn 
37 05 A Małyszyn Dobra Wieprzyce 
38 06 A Małyszyn Dobra Śródmieście 
39 01 A ROD Malwa Drozdowa Ogrody 

Pracownicze 
40 02 A ROD Malwa Drozdowa Śródmieście 
41 03 A Działkowców I Działkowców Śródmieście 
42 04 A Działkowców I Działkowców Działkowców 
43 01 A Borowskiego Edwarda Borowskiego Śródmieście 
44 01 A Jancarza-PKS Edwarda Jancarza Śródmieście 
45 01 A AWF Ewarysta Estkowskiego Śródmieście 
46 02 A AWF Ewarysta Estkowskiego Osiedle 

Staszica 
47 01 A Fabryczna  Fabryczna Śródmieście 
48 02 A Fabryczna  Fabryczna Śląska Pole - 

Golfowe 
49 01 A Góra Powstańców Franciszka Walczaka Osiedle 

Górczyn 
50 02 A Góra Powstańców Franciszka Walczaka Śródmieście 
51 03 A Widok Franciszka Walczaka Osiedle 

Górczyn 
52 04 A GLS Franciszka Walczaka Śródmieście 
53 05 A Stilonowa Franciszka Walczaka Osiedle 

Górczyn 
54 06 A Stilonowa Franciszka Walczaka Śródmieście 
55 07 T Park Kopernika Franciszka Walczaka Silwana 
56 08 T Park Kopernika Franciszka Walczaka Śródmieście 
57 09 A Stilon Franciszka Walczaka Różanki 
58 10 A Stilon Franciszka Walczaka Śródmieście 
59 11 T Stilon Franciszka Walczaka Silwana 
60 12 T Stilon Franciszka Walczaka Śródmieście 
61 13 A Walczaka-Szpital Franciszka Walczaka Różanki 
62 14 A Walczaka-Szpital Franciszka Walczaka Śródmieście 
63 15 T Walczaka-Szpital Franciszka Walczaka Silwana 
64 16 T Walczaka-Szpital Franciszka Walczaka Śródmieście 
65 17 T Dowgielewiczowej Franciszka Walczaka Silwana 
66 18 T Dowgielewiczowej Franciszka Walczaka Śródmieście 
67 20 A Dowgielewiczowej Franciszka Walczaka Śródmieście 
68 19 T Rondo Gdańskie Franciszka Walczaka Silwana 
69 22 T Rondo Gdańskie Franciszka Walczaka Śródmieście 
70 21 T Silwana Franciszka Walczaka Końcowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922CD421-3A5A-454C-A554-5600F2777F39. Podpisany Strona 2



71 24 T Silwana Franciszka Walczaka Śródmieście 

72 23 A Silwana Franciszka Walczaka 
Pętla dla 

komunikacji 
zastępczej 

73 26 A Prefadom Franciszka Walczaka Śródmieście 
74 25 A Silwana Franciszka Walczaka Różanki 
75 27 A Prefadom Franciszka Walczaka Prefadom 
76 29 A Prefadom Franciszka Walczaka końcowy 
77 02 A Roosevelta Franklina Roosevelta Szczecin 
78 01 A Fieldorfa-Nila Gen. Augusta Emila 

Fieldorfa-Nila Różanki 
79 02 A Fieldorfa-Nila Gen. Augusta Emila 

Fieldorfa-Nila Śródmieście 
80 01 A Okulickiego Gen. Leopolda 

Okulickiego Ustronie 
81 02 A Okulickiego Gen. Leopolda 

Okulickiego Śródmieście 
82 03 A Park Górczyński Gen. Leopolda 

Okulickiego Ustronie 
83 04 A Park Górczyński Gen. Leopolda 

Okulickiego Śródmieście 
84 01 A Kombatantów Gen. Tadeusza Bora-

Komorowskiego Ustronie 
85 02 A Ustronie Gen. Tadeusza Bora-

Komorowskiego Śródmieście 
86 03 A Ustronie Gen. Tadeusza Bora-

Komorowskiego Różanki 
87 01 T Jancarza Gen. Władysława 

Sikorskiego Wieprzyce 
88 02 T Jancarza Gen. Władysława 

Sikorskiego Śródmieście 
89 03 T Zakład Energetyczny Gen. Władysława 

Sikorskiego Wieprzyce 
90 04 A Zakład Energetyczny Gen. Władysława 

Sikorskiego Śródmieście 
91 05 T Zakład Energetyczny Gen. Władysława 

Sikorskiego Silwana 
92 06 T Katedra Gen. Władysława 

Sikorskiego Silwana 
93 07 T Katedra Gen. Władysława 

Sikorskiego Wieprzyce 
94 09 T Wełniany Rynek Gen. Władysława 

Sikorskiego Wieprzyce 
95 01 A Górczyńska Górczyńska Ustronie 
96 02 A Górczyńska Górczyńska Śródmieście 
97 03 A Rondo Gdańskie Górczyńska Różanki 
98 04 A Rondo Gdańskie Górczyńska Rondo 

Barlineckie 
99 05 A Rondo Górczyńskie Górczyńska Ustronie 

100 06 A Rondo Górczyńskie Górczyńska Śródmieście 
101 07 A Rondo Barlineckie Górczyńska Kłodawa 
102 08 A Rondo Barlineckie Górczyńska Śródmieście 
103 01 A Wał Okrężny Grobla Zieleniec 
104 02 A Wał Okrężny Grobla Śródmieście 
105 03 A Zielona Grobla Zieleniec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922CD421-3A5A-454C-A554-5600F2777F39. Podpisany Strona 3



106 04 A Zielona Grobla Śródmieście 
107 05 A Woskowa Grobla Zieleniec 
108 06 A Owcza Grobla Śródmieście 
109 07 A Owcza Grobla Zieleniec 
110 01 A Dekerta-Szpital Jana Dekerta końcowy 
111 02 A Dekerta-Szpital Jana Dekerta początkowy 
112 03 A Perłowa Jana Dekerta Kłodawa 
113 04 A Perłowa Jana Dekerta Śródmieście 
114 05 A Ogińskiego Jana Dekerta Śródmieście 
115 06 A Ogińskiego Jana Dekerta Ustronie 
116 01 A Sienkiewicza Jana Matejki Szczecin 
117 02 A Matejki Jana Matejki Śródmieście 
118 03 A Matejki Jana Matejki Szczecin 
120 01 A K.M. Policji Kard. Stefana 

Wyszyńskiego Kłodawa 
121 02 A K.M. Policji Kard. Stefana 

Wyszyńskiego Śródmieście 
122 03 A SM Projekt Kard. Stefana 

Wyszyńskiego Kłodawa 
123 04 A SM Projekt Kard. Stefana 

Wyszyńskiego Śródmieście 
124 05 A Owocowa Kard. Stefana 

Wyszyńskiego Kłodawa 
125 06 A Owocowa Kard. Stefana 

Wyszyńskiego Śródmieście 
126 07 A Rondo WOŚP Kard. Stefana 

Wyszyńskiego Kłodawa 
127 08 A Rondo WOŚP Kard. Stefana 

Wyszyńskiego Śródmieście 
128 01 A Alejki Karola 

Marcinkowskiego 
Osiedle 
Staszica 

129 02 A Dunikowskiego Karola 
Marcinkowskiego Śródmieście 

130 03 A Dunikowskiego Karola 
Marcinkowskiego 

Osiedle 
Staszica 

131 04 A Os. Staszica Karola 
Marcinkowskiego Śródmieście 

132 05 A Staszica Karola 
Marcinkowskiego 

Osiedle 
Staszica 

133 07 A Os. Staszica Karola 
Marcinkowskiego końcowy 

134 01 A Chodkiewicza Kazimierza Wielkiego Osiedle Piaski 
135 02 A Chodkiewicza Kazimierza Wielkiego Śródmieście 
136 03 A Kilińskiego Kazimierza Wielkiego Osiedle Piaski 
137 04 A Kilińskiego Kazimierza Wielkiego Śródmieście 
138 06 A Piaski Kazimierza Wielkiego Śródmieście 
139 01 A SP-4 Kobylogórska Osiedle 

Poznańskie 
140 02 A SP-4 Kobylogórska Śródmieście 
141 03 A Krótka Kobylogórska Osiedle 

Poznańskie 
142 04 A Krótka Kobylogórska Śródmieście 
143 05 A Wiatraczna Kobylogórska Osiedle 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922CD421-3A5A-454C-A554-5600F2777F39. Podpisany Strona 4



Poznańskie 
144 06 A Wiatraczna Kobylogórska Śródmieście 
145 07 A Zagrodowa Kobylogórska Osiedle 

Poznańskie 
146 08 A Zagrodowa Kobylogórska Śródmieście 
147 01 A Batalionu Zośka Kombatantów Ustronie 
148 02 A Batalionu Zośka Kombatantów Śródmieście 
149 03 A Armii Krajowej Kombatantów   Ustronie 
150 04 A Armii Krajowej Kombatantów Śródmieście 
151 06 A Kombatantów Kombatantów Śródmieście 
152 01 A Plac Jana Pawła II Komisji Edukacji 

Narodowej Ustronie 
153 02 A Plac Jana Pawła II Komisji Edukacji 

Narodowej Śródmieście 
154 01 A Most Koniawski Koniawska Zieleniec 
155 02 A Most Koniawski Koniawska Śródmieście 
156 03 A Rzepińska Koniawska Zieleniec 
157 04 A Rzepińska Koniawska Śródmieście 
158 05 A Podgórna Koniawska Zieleniec 
159 06 A Podgórna Koniawska Śródmieście 
160 07 A Graniczna Koniawska Zieleniec 
161 08 A Graniczna Koniawska Śródmieście 
162 01 A Tartaczna Kostrzyńska Bogdaniec 
163 02 A Tartaczna Kostrzyńska Śródmieście 
164 03 T Tartaczna Kostrzyńska Wieprzyce 
165 04 T Tartaczna Kostrzyńska Osiedle Piaski 
166 05 A Kostrzyńska MZK Kostrzyńska Bogdaniec 
167 06 A Kostrzyńska MZK Kostrzyńska Śródmieście 
168 07 T Kostrzyńska MZK Kostrzyńska Wieprzyce 
169 08 T Kostrzyńska MZK Kostrzyńska Śródmieście 
170 09 T Wieprzyce Kostrzyńska Końcowy 
171 10 T Wieprzyce Kostrzyńska Śródmieście 
172 11 A Dąbroszyńska Kostrzyńska Bogdaniec 
173 12 A Dąbroszyńska Kostrzyńska Wieprzyce 
174 13 A Witnicka Kostrzyńska Bogdaniec 
175 14 A Witnicka Kostrzyńska Śródmieście 
176 15 A Wiadukt (gr. strefy) Kostrzyńska Bogdaniec 
177 16 A Wiadukt (gr. strefy) Kostrzyńska Śródmieście 
178 01 A Krzywoustego Kosynierów Gdyńskich Chwalęcice 
179 02 A Rondo Kosynierów 

Gdyńskich Kosynierów Gdyńskich Śródmieście 

180 03 A Mickiewicza Kosynierów Gdyńskich Chwalęcice 
181 04 A Sienkiewicza Kosynierów Gdyńskich Śródmieście 
182 06 A Mickiewicza Kosynierów Gdyńskich Śródmieście 

183 01 A Czartoryskiego Księcia Adama 
Czartoryskiego Ustronie 

184 02 A Czartoryskiego Księcia Adama 
Czartoryskiego Śródmieście 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922CD421-3A5A-454C-A554-5600F2777F39. Podpisany Strona 5



185 04 A Park 750-lecia Księcia Adama 
Czartoryskiego Śródmieście 

186 01 A Małorolnych - Cicha Małorolnych  Koniawska 
187 01 A Borne Furniture Małyszyńska K-SSSE 

Małyszyńska 
188 02 A Borne Furniture Małyszyńska Śródmieście 
189 03 A Chróścik Małyszyńska K-SSSE 

Małyszyńska 
190 01 A Rondo Kasprzaka Marcina Kasprzaka Ulim 
191 02 A Rondo Kasprzaka Marcina Kasprzaka Śródmieście 
192 03 A Skowronkowa Marcina Kasprzaka Ulim 
193 04 A Skowronkowa Marcina Kasprzaka Śródmieście 
194 05 A Kręta Marcina Kasprzaka Ulim 
195 06 A Kręta Marcina Kasprzaka Śródmieście 
196 01 A Nowy Dwór Marcina Kasprzaka Ulim 
197 08 A Nowy Dwór Marcina Kasprzaka Śródmieście 
198 01 A GLS Marsz. Józefa 

Piłsudskiego Ustronie 
199 02 A Rondo Piłsudskiego Marsz. Józefa 

Piłsudskiego Śródmieście 
200 03 A Rondo Piłsudskiego Marsz. Józefa 

Piłsudskiego Ustronie 
201 04 A Czereśniowa Marsz. Józefa 

Piłsudskiego Śródmieście 
202 05 A Czereśniowa Marsz. Józefa 

Piłsudskiego Ustronie 
203 06 A SP-13 Marsz. Józefa 

Piłsudskiego Śródmieście 
204 07 A SP-13 Marsz. Józefa 

Piłsudskiego Ustronie 
205 08 A Rondo Górczyńskie Marsz. Józefa 

Piłsudskiego Śródmieście 
206 09 A Rondo Górczyńskie Marsz. Józefa 

Piłsudskiego Ustronie 
207 01 A Borowskiego Mieszka I Osiedle Piaski 
208 02 A Urząd Wojewódzki Mieszka I Śródmieście 
209 03 A Urząd Wojewódzki Mieszka I Osiedle Piaski 
210 04 A Sąd Mieszka I Śródmieście 
211 05 A Sąd Mieszka I Osiedle Piaski 
212 01 A Faurecia Mosiężna Baczyna 
213 02 A Faurecia Mosiężna Śródmieście 
214 03 A Yetico Mosiężna Baczyna 
215 04 A Yetico Mosiężna Śródmieście 
216 05 A ZielBruk Mosiężna Baczyna 
217 06 A ZielBruk Mosiężna Śródmieście 
218 01 A Rondo Myśliborskie Myśliborska Baczyna 
219 02 A Rondo Myśliborskie Myśliborska Śródmieście 
220 03 A Rondo Szczecińskie Myśliborska Baczyna 
221 04 A Rondo Szczecińskie Myśliborska Śródmieście 
222 06 A Rondo Europejskie Myśliborska Śródmieście 
223 05 A Rondo Europejskie Myśliborska Baczyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922CD421-3A5A-454C-A554-5600F2777F39. Podpisany Strona 6



225 07 A Małyszyn Wielki Myśliborska Baczyna 
226 01 A Orląt Lwowskich Orląt Lwowskich Śródmieście/Ba

czyna 
227 01 A Rondo Santockie Podmiejska Osiedle 

Górczyn 
228 02 A Podmiejska-Boczna Podmiejska Śródmieście 
229 03 A Podmiejska-Boczna Podmiejska Wawrów 
230 04 A Włókiennicza Podmiejska Śródmieście 
231 05 A Włókiennicza Podmiejska Wawrów 
232 06 A Rondo Sybiraków Podmiejska Śródmieście 
233 07 A Rondo Sybiraków Podmiejska Wawrów 
234 08 A Miodowa Podmiejska Śródmieście 
235 09 A Miodowa Podmiejska Wawrów 
236 10 A Zakład Karny Podmiejska Śródmieście 
237 11 A Zakład Karny Podmiejska Wawrów 
238 01 A Okólna Pomorska Osiedle 

Górczyn  
239 02 A Okólna Pomorska Śródmieście/Wa

wrów 
240 03 T Okólna Pomorska Śródmieście 
241 04 T Okólna Pomorska Silwana 
242 05 A Pomorska Pomorska Ustronie 
243 06 A Pomorska Pomorska Śródmieście 
244 07 T Pomorska Pomorska Śródmieście 
245 08 T Pomorska Pomorska Śródmieście 
246 01 A Zieleniec Poznańska Brzozowiec 
247 02 A Zieleniec Poznańska Śródmieście 
248 03 A Bindera Poznańska Brzozowiec 
249 04 A Bindera Poznańska Śródmieście 
250 05 A Karnin Poznańska Brzozowiec 
251 06 A Karnin Poznańska Śródmieście 
252 07 A Poznańska (gr. strefy) Poznańska Brzozowiec 
253 08 A Poznańska (gr. strefy) Poznańska Śródmieście 
254 01 A Rondo Szczecińskie Słowiańska pętlaTesco 
255 02 A Słowiańska Słowiańska Małyszyn 
256 03 A Słowianka Słowiańska Śródmieście 
257 04 A Słowianka Słowiańska Małyszyn 
258 01 A Sosnkowskiego Srebrna Ustronie 
259 01 A Staszica Stanisława Staszica Małyszyn 
260 01 A Piaski Stefana Czarnieckiego Śródmieście 
261 01 A Strażacka - Wylotowa Strażacka Osiedle 

Poznańskie 
262 02 A Strażacka - Wylotowa Strażacka Śródmieście 
263 03 A Dom Strażaka Strażacka Osiedle 

Poznańskie 
264 04 A Dom Strażaka Strażacka Śródmieście 
265 05 A Deszczowa Strażacka Osiedle 

Poznańskie 
266 06 A Deszczowa Strażacka Śródmieście 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922CD421-3A5A-454C-A554-5600F2777F39. Podpisany Strona 7



267 07 A Gospodarska Strażacka Osiedle 
Poznańskie 

268 08 A Gospodarska Strażacka Śródmieście 
269 09 A Dworska Strażacka Osiedle 

Poznańskie 
270 10 A Dworska Strażacka Śródmieście 
271 11 A Strażacka (gr. strefy) Strażacka Osiedle 

Poznańskie 
272 12 A Strażacka (gr. strefy) Strażacka Śródmieście 
273 01 A Zieleniec Sulęcińska Łagodzin 
274 02 A Zieleniec Sulęcińska Śródmieście 
275 03 A Zuchów Sulęcińska Łagodzin 
276 04 A Zuchów Sulęcińska Śródmieście 
277 05 A Willowa Sulęcińska Łagodzin 
278 06 A Zastępowa Sulęcińska Śródmieście 
279 07 A Osadnicza Sulęcińska Łagodzin 
280 08 A Willowa Sulęcińska Śródmieście 
281 10 A Osadnicza Sulęcińska Śródmieście 
282 01 A Hubala Szarych Szeregów Szpital 
283 02 A Kombatantów Szarych Szeregów Śródmieście 
284 03 A Obrońców Pokoju Szarych Szeregów Szpital 
285 04 A Obrońców Pokoju Szarych Szeregów Śródmieście 
286 05 A KEN Szarych Szeregów Szpital 
287 06 A KEN Szarych Szeregów Śródmieście 
288 07 A Sosnkowskiego Szarych Szeregów Szpital 
289 01 A Złotego  Smoka Szczecińska Baczyna 
290 02 A Małyszyn Wielki Szczecińska Śródmieście 
291 03 A Małyszyn Mały Szczecińska Baczyna 
292 04 A Złotego  Smoka Szczecińska Śródmieście 
293 05 A Metalowców Szczecińska Baczyna 
294 06 A Lipiańska Szczecińska Śródmieście 
295 07 A Lipiańska Szczecińska Baczyna 
296 08 A Małyszyn Mały Szczecińska Śródmieście 
297 09 A Metalowców Szczecińska Śródmieście 
298 01 A Kwiatowa Śląska Śląska  
299 02 A Kwiatowa Śląska Śródmieście 
300 03 A Śląska-Pole Golfowe Śląska końcowy 
301 04 A Śląska-Pole Golfowe Śląska początkowy 
302 01 A Towarowa Towarowa Śląska 
303 02 A Towarowa Towarowa Śródmieście 
304 01 A Rondo Santockie Trasa Nadwarciańska Łagodzin 
305 01 A Ludowa (gr. strefy) Ulimska Łagodzin 
306 02 A Ludowa (gr. strefy) Ulimska Śródmieście 
307 01 T Herberta Warszawska Silwana 
308 02 T Pl. Staromiejski Warszawska Śródmiescie 
309 03 A Muzeum Warszawska Czechów 
310 04 A Muzeum Warszawska Śródmieście 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922CD421-3A5A-454C-A554-5600F2777F39. Podpisany Strona 8



311 05 T Muzeum Warszawska Silwana 
312 06 T Muzeum Warszawska Śródmieście 
313 07 T Rondo Santockie Warszawska Silwana 
314 08 T Rondo Santockie Warszawska Wieprzyce 
315 10 A Rondo Santockie Warszawska Śródmieście 
316 09 A Parkowa Warszawska Czechów 
317 12 A Parkowa Warszawska Śródmieście 
318 11 A Ptasia Warszawska Czechów 
319 14 A Ptasia Warszawska Śródmieście 
320 13 A Orzeszkowej Warszawska Czechów 
321 16 A Orzeszkowej Warszawska Śródmieście 
322 15 A Janice Warszawska Czechów 
323 18 A Janice Warszawska Śródmieście 
324 17 A Czechówek Warszawska Czechów 
325 20 A Czechówek Warszawska Śródmieście 
326 01 A Wieprzyce Warzywna początkowy 
327 02 A Wieprzyce Warzywna końcowy 
328 01 A Wiśniowa (gr. strefy) Wiśniowa Chwałowice 
329 02 A Wiśniowa (gr. strefy) Wiśniowa Śródmieście 
330 01 A Jagiełły Władysława Jagiełły Szczecin 
331 02 A Jagiełły Władysława Jagiełły Strzelce Kraj. 
332 01 A Wylotowa - Strażacka Wylotowa Borek 
333 02 A Wylotowa - Strażacka Wylotowa Śródmieście 
334 03 A Żytnia Wylotowa Borek 
335 04 A Żytnia Wylotowa Śródmieście 
336 05 A Skrajna Wylotowa Borek 
337 06 A Wylotowa (gr. strefy) Wylotowa Śródmieście 
338 07 A Wylotowa (gr. strefy) Wylotowa Borek 
339 01 A Metalowiec Złotego Smoka Chróścik 
340 02 A Metalowiec Złotego Smoka węzeł S-3 
341 03 A TPV Złotego Smoka Chróścik 
342 04 A TPV Złotego Smoka węzeł S-3 
343 05 A Mosiężna Złotego Smoka Chróścik 
344 06 A Mosiężna Złotego Smoka węzeł S-3 
345 01 A Błotna Żwirowa Chwalęcice 
346 03 A Warta Arena Żwirowa Chwalęcice 
347 02 A  Warta Arena Żwirowa Śródmieście 
348 05 A Cmentarz Brama I Żwirowa Chwalęcice 
349 04 A Cmentarz Brama I Żwirowa Śródmieście 
350 07 A Cmentarz Brama II Żwirowa Chwalęcice 
351 06 A Cmentarz Brama II Żwirowa Śródmieście 
352 09 A Zagłoby Żwirowa Kłodawa 
353 08 A Zagłoby Żwirowa Śródmieście 
354 11 A Marmurowa Żwirowa Kłodawa 
355 10 A Marmurowa Żwirowa Śródmieście 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922CD421-3A5A-454C-A554-5600F2777F39. Podpisany Strona 9



356 13 A Granitowa Żwirowa Kłodawa 
357 01 A Siedlice-Ujęcie Wody Orkiszowa Borek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922CD421-3A5A-454C-A554-5600F2777F39. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/706/2021 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 
Gorzów Wielkopolski udostępnionych dla przewoźników 

Lp. 

Numer 
przystanku 
zgodnie z 

Rozp. 
MTBiGM z 

dnia 
25.04.2012 

Rodzaj 
przystanku: A - 
autobusowy,     
T - tramwajowy 

Nazwa przystanku Lokalizacja (Ulica) Kierunek 

1 26 A Prefadom Franciszka Walczaka Śródmieście 
2 27 A Prefadom Franciszka Walczaka Prefadom 

3 01 A Fieldorfa-Nila Gen. Augusta Emila 
Fieldorfa-Nila Różanki 

4 02 A Fieldorfa-Nila Gen. Augusta Emila 
Fieldorfa-Nila Śródmieście 

5 02 A Ustronie Gen. Tadeusza Bora-
Komorowskiego Śródmieście 

6 03 A Ustronie Gen. Tadeusza Bora-
Komorowskiego Różanki 

7 10 A Zakład Karny Podmiejska Śródmieście 
8 11 A Zakład Karny Podmiejska Wawrów 

9 07 A Poznańska (gr. 
strefy) Poznańska Brzozowiec 

10 08 A Poznańska (gr. 
strefy) Poznańska Śródmieście 

11 11 A Strażacka (gr. strefy) Strażacka Osiedle 
Poznańskie 

12 12 A Strażacka (gr. strefy) Strażacka Śródmieście 
13 07 A Osadnicza Sulęcińska Łagodzin 
14 10 A Osadnicza Sulęcińska Śródmieście 
15 17 A Czechówek Warszawska Czechów 
16 20 A Czechówek Warszawska Śródmieście 
17 15 A Janice Warszawska Czechów 
18 18 A Janice Warszawska Śródmieście 
19 15 A Wiadukt (gr. strefy) Kostrzyńska Bogdaniec 
20 16 A Wiadukt (gr. strefy) Kostrzyńska Śródmieście 
21 13 A Witnicka Kostrzyńska Bogdaniec 
22 14 A Witnicka Kostrzyńska Śródmieście 
23 01 A Wieprzyce Warzywna początkowy 
24 02 A Wieprzyce Warzywna końcowy 
25 06 A Wylotowa (gr. strefy) Wylotowa Śródmieście 
26 07 A Wylotowa (gr. strefy) Wylotowa Borek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922CD421-3A5A-454C-A554-5600F2777F39. Podpisany Strona 1



27 05 A Skrajna Wylotowa Borek 
28 03 A Żytnia Wylotowa Borek 
29 04 A Żytnia Wylotowa Śródmieście 

30 07 A Rondo WOŚP Kard. Stefana 
Wyszyńskiego Kłodawa 

31 08 A Rondo WOŚP Kard. Stefana 
Wyszyńskiego Śródmieście 

32 05 A Owocowa Kard. Stefana 
Wyszyńskiego Kłodawa 

33 06 A Owocowa Kard. Stefana 
Wyszyńskiego Śródmieście 

34 01 A K.M. Policji Kard. Stefana 
Wyszyńskiego Kłodawa 

35 02 A K.M. Policji Kard. Stefana 
Wyszyńskiego Śródmieście 

36 02 A Roosevelta Franklina Roosevelta Szczecin 

37 01 A Roosevelta Aleja ks. Witolda 
Andrzejewskiego Osiedle Górczyn 

38 01 A Ludowa (gr. strefy) Ulimska Łagodzin 
39 02 A Ludowa (gr. strefy) Ulimska Śródmieście 
40 07 A Nowy Dwór Marcina Kasprzaka Ulim 
41 08 A Nowy Dwór Marcina Kasprzaka Śródmieście 
42 03 A Złotego Smoka Szczecińska Baczyna 
43 04 A Złotego Smoka Szczecińska Śródmieście 

44 03 A Krótka Kobylogórska Osiedle 
Poznańskie 

45 04 A Krótka Kobylogórska Śródmieście 
46 06 A Owcza Grobla Śródmieście 
47 07 A Owcza Grobla Zieleniec 
48 05 A Pomorska Pomorska Ustronie 
49 06 A Pomorska Pomorska Śródmieście 
50 03 A Rondo Gdańskie Górczyńska Różanki 

51 04 A Rondo Gdańskie Górczyńska Rondo 
Barlineckie 

52 01 A Górczyńska Górczyńska Ustronie 
53 02 A Górczyńska Górczyńska Śródmieście 

54 07 A SP-13 Marsz. Józefa 
Piłsudskiego Ustronie 

55 08 A SP-13 Marsz. Józefa 
Piłsudskiego Śródmieście 

56 07 A Rondo Górczyńskie Marsz. Józefa 
Piłsudskiego Ustronie 

57 08 A Rondo Górczyńskie Marsz. Józefa 
Piłsudskiego Śródmieście 

58 02 A Rondo Wyszyńskiego Aleja ks. Witolda 
Andrzejewskiego Śródmieście 

59 03 A Rondo Wyszyńskiego Aleja ks. Witolda 
Andrzejewskiego Osiedle Górczyn 

60 03 A Mickiewicza Kosynierów Gdyńskich Chwalęcice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922CD421-3A5A-454C-A554-5600F2777F39. Podpisany Strona 2



61 06 A Mickiewicza Kosynierów Gdyńskich Śródmieście 
62 01 A AWF Ewarysta Estkowskiego Śródmieście 
63 02 A AWF Ewarysta Estkowskiego Osiedle Staszica 
64 01 A Rondo Myśliborskie Myśliborska Baczyna 
65 02 A Rondo Myśliborskie Myśliborska Śródmieście 
66 03 A Rondo Szczecińskie Myśliborska Baczyna 
67 04 A Rondo Szczecińskie Myśliborska Śródmieście 
68 11 A Dąbroszyńska Kostrzyńska Bogdaniec 
69 12 A Dąbroszyńska Kostrzyńska Wieprzyce 
70 01 A Wiśniowa (gr.strefy) Wiśniowa Chwałowice 
71 02 A Wiśniowa (gr.strefy) Wiśniowa Śródmieście 
72 04 A Włókiennicza Podmiejska Śródmieście 
73 05 A Włókiennicza Podmiejska Wawrów 
74 01 A Jancarza-PKS Edwarda Jancarza Śródmieście 
75 03 A SM Projekt Kard. Stefana 

Wyszyńskiego Kłodawa 
76 04 A SM Projekt Kard. Stefana 

Wyszyńskiego Śródmieście 
77 01 A Jagiełły Władysława Jagiełły  Szczecin 
78 02 A Jagiełły Władysława Jagiełły Strzelce Kraj. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922CD421-3A5A-454C-A554-5600F2777F39. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U.  
z 2021 r., poz. 1371, ze zm.) stanowi, iż do zadań własnych gminy w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego należy organizowanie publicznego transportu zbiorowego,  
a w szczególności określanie przystanków komunikacji miejskiej, udostępnianie przystanków 
operatorom i przewoźnikom, określanie zasad korzystania z przystanków, ustalanie opłat  
za korzystanie z przystanków operatorów i przewoźników, których właścicielem lub 
zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, zlokalizowanych na liniach 
komunikacyjnych na obszarze właściwości organizatora. 

Zmiana uchwały spowodowana jest koniecznością uregulowania możliwości 
czasowego korzystania przez  Operatora lub przewoźników z przystanków przeznaczonych 
dla obydwu grup w związku z robotami budowlanymi w obrębie infrastruktury drogowej. 
Ponadto dokonano aktualizacji nazw przystanków i ulic, na których zlokalizowane są 
przystanki oraz zwiększono ich liczbę, która uległa zmianie w wyniku utworzenia nowych 
przystanków przy wyremontowanych drogach. 

Niniejszy projekt ma również na celu dodanie przystanków udostępnionych 
Przewoźnikom, którzy dowożą mieszkańców okolicznych gmin do zakładów pracy, szkół, 
placówek medycznych umieszczonych w mieście Gorzowie Wielkopolskim, ale także 
mających na celu dowiezienie mieszkańców  Gorzowa  do zakładów pracy poza terenem 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego (np. Kołbaskowo). Dodatkowo udostępniono przystanki 
ułatwiające dowóz mieszkańców gminy Bogdaniec do Gorzowa Wielkopolskiego, a także 
dojazd do nowo powstającego Centrum Medycznego przy ul. Wyszyńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922CD421-3A5A-454C-A554-5600F2777F39. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 11

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

